
令和２年８月２９日 

保護者各位 

合同会社アド・コミュニティ 

まろんず 小田 裕之 

練習時間変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当クラブでは現在、まろんずベーシック、プラスの２形態で金、土、日曜日に大宝西小学校、

十里体育館にて練習を行っております。 

従来、体育館の予約は他競技団体との会議で決定しておりましたが、現在、大宝西小で空きが

できましたので、練習時間の見直しを行おうと考えております。 

１０月以降、下記の時間帯で行う予定です。ご質問、ご意見等ございましたら、お気軽にご連

絡下さい。お子様の成長のために邁進してまいります。今後とも宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

●金曜日 

 従来通り大宝西小学校で時間も変更なし。 

 １７～１９時 まろんずベーシック 

 １７～２１時 まろんずプラス 

 

●土曜日 

 大宝西小学校で時間帯が変更。 

１５～１７時 まろんずベーシック 

※時間変更が難しい場合は、１７～１９時のまろんずプラスへの参加も相談させていただきます。 

１５～１９時 まろんずプラス 

１９～２１時 まろんずプラス 

※指導に当たったコーチ中心。中学生以上で一定レベル以上の方の参加も可能。 

 

●日曜日 

 十里体育館から大宝西小学校に変更。時間も午前中に変更。 

 ９～１３時 まろんずプラス 

  ※他競技団体との兼ね合いで、大宝小学校を使う可能性もあります。また土日の練習については、

時間帯が変更の場合もあります。 

以上 


